ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐAN TRƯỜNG

Số:      /QĐ-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đan Trường, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu gói thầu 04.TVQL tư vấn quản lý công trình

Rãnh thoát nước đường giao thông thôn Hợp Phúc xã Đan Trường, huyện

Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13

ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021

về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý

chi phí đầu tư xây dựng công trình; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công

trình xây dựng; số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 07/2020/QĐ-UBND ngày

26/02/2020 ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư

công trên địa bàn tỉnh; số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 quy định phân cấp

một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và

quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh; số 02/2023/QĐ-UBND

ngày 05/01/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung về

quản lý, thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ban hành kèm theo

Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 06/02/2020 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 09/10/2024 của UBND xã Đan

Trường về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:

Rãnh thoát nước đường giao thông thôn Hợp Phúc xã Đan Trường, huyện Nghi

Xuân, tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 144/QĐ-UBND ngày 09/10/2024  của UBND xã Đan

Trường về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các g i thầu công trình:

Rãnh thoát nước đường giao thông thôn Hợp Phúc xã Đan Trường, huyện Nghi

Xuân, tỉnh Hà Tĩnh;

Xét theo đề nghị của Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng công trình

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định nhà thầu nhà thầu gói thầu 04.TVQL  đơn vị tư tư vấn

quản lý công trình: Rãnh thoát nước đường giao thông thôn Hợp Phúc xã Đan

Trường, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh;

1. Tên và nội dung gói thầu: gói thầu 04.TVQL  đơn vị tư vấn quản lý công

trình: Rãnh thoát nước đường giao thông thôn Hợp Phúc xã Đan Trường, huyện

Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh;

Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng và Thương mại 697.

- Địa chỉ: Phường Bến Thủy, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

3. Giá chỉ định thầu: 8.529.000đ  Bẵng chữ: ( Tám triệu, năm trăm hai mươi

chín nghìn đồng), giá trị trên đã bao gồm thuế GTGT.

4. Nguồn vốn: Ngân sách xã, nguồn hỗ trợ từ ngân sách tỉnh, ngân sách

huyện.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện: 60 ngày.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng UBND thị, Trưởng Ban quản lý dự án, Đơn vị thi công xây

dựng công trình, đơn vị tư vấn giám sát, Tư vấn quản lý và các ban, ngành liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

      Nơi nhận:
       - Như Điều 2;

   - Chủ tịch, PCT UBND xã;

   - Lưu: VP, BQLDA.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Văn Chiến

		2024-10-16T15:18:20+0700

		2024-10-16T15:31:11+0700

		2024-10-16T15:31:39+0700

		2024-10-16T15:32:13+0700